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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO COORDINAMENTO PEDAGOGICO - ORGANIZZATIVO - GESTIONALE

REG. DET. DIR. N. 470 / 2026
OGGETTO: Contributi in materia di istruzione e formazione di alunni stranieri, in attuazione degli artt. 6, 

commi 2 e 16 della L.R. 03.0.32023, n. 9 (Sistema Integrato di interventi in materia di immigrazione) a.s. 

2025/2026_Affidamento dei servizi connessi a favore dei bambini delle Scuole dell’Infanzia comuanli_CIG 

BA8B0ABF2C, BA77DC6D49_Spesa complessiva Euro 26.600,00 (IVA inclusa) Prot. Corr. n. 16-11/4/26-6    

(4236)

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Pr
og
r.

Nume
ro

Dato 
Contab

ile

E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo
Seg
no

CE
V 

livello
Descrizione D/N

1 2026
0003
443

Accert
ament
o

E 202
6

 0 000436
00

30.000,
00

 0267
1

E.2.01.
01.02.
001

Trasferimenti correnti da 
Regioni e province autonome

N

2 2026
0016
567

Impegn
o

S 202
6

 0 001199
00

24.000,
00

 0267
1

U.1.03
.02.99.
999

Altri servizi diversi n.a.c. N

3 2026
0016
568

Impegn
o

S 202
6

 0 001199
00

2.600,0
0

 0267
1

U.1.03
.02.99.
999

Altri servizi diversi n.a.c. N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010102001200001 1CRC  
2 0401U103029999909180000F94D26000

1400023
1CRC  

3 0401U103029999909180000F94D26000
1400023

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al 
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 



.

la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL    DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,    

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Vincenzo Di Maggio
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